
№1【２月６日(月) 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：２月13日(月)　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

・ダイヤル錠式パーソナルロッカー　５台
規格：JTX 　PL-22DN WH 900×400×
1110mm
・ミーティングテーブル（キャスター脚）　３台
規格：FRENZ　RM-1200Cホワイト　幅1200
×奥1200mm
・ミーティングテーブル　５台
規格：プラス　BF-189R　W4　幅1800×奥
900mm
・ミーティングチェア　８脚
規格：TOKIO　JMC-2　GR　548×552×
841mm
・衝立式パネルキャスター付き　３枚
規格：Main　MJ-1612CTST　1210×1610mm
パネル厚：16mm　YG　キャスター脚
・集中ブース　FP　２枚
規格：プラス　FP-1210-M　YG/WG　1270×
1070×1520mm
・コンパクトワークデスク　２台
規格：プラス　WD-1045H　T2/W4　995×450
×720mm
・リフレッシュハイテーブル　２台
規格：RFヤマカワ　RFRT-HTV4NA2　直径
600×高さ956mm
・会議用テーブル角型　１台
規格：JTX  KS-1260 W　1200×600mm
・システムソファ　１脚
規格：オリバー　PDSK-002 S15 H AL　1500
×625×1000mm
・カウンターテーブル　１台
規格：FRENZ  LDP-HT1340-WH　1300×
400×1000mm
※組立・設置作業費含む。

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
総務課

物品
購入

2022317
情報システム課及び行政ＤＸ推
進課用什器

総務部情報システ
ム課、行政ＤＸ推進
課

令和5年3月26日

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№2【２月６日(月) 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：２月13日(月)　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

物品
購入

2022318
議会・会議用タブレット端末ケー
ス

総務部行政ＤＸ推
進課

令和5年3月31日

タブレット端末保護・スタンド用ケース
・フラップケース　エレコム　ＴＢ－Ａ２１ＰＬＷ
ＶＦＵＢＫ　200個
規格：iPad Pro 12.9インチ 第６世代 フラップ
ケース
・フラップケース　エレコム　ＴＢ－Ａ２２ＲＷＶ
ＰＦＢＫ　30個
規格：iPad 10.9インチ 第10世代 フラップ
ケース

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
行政ＤＸ推進課

物品
購入

2022319
０市債　エアコン（児童センター遊
戯室　４施設）

古牧児童セン
ター、徳間児童セ
ンター、篠ノ井東児
童センター、下氷
鉋児童センター

令和5年6月16日

エアコン　１２台
・日立　冷房能力5.6kw　RAS-AJ56M2(W)
※各施設３台
※本体と室外機一式の設置を含む。
※電気工事は含まない。

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

こども未来部
こども政策課

物品
購入

2022320 ミニクーラー

総務部選挙管理委
員会事務局、市内
小中学校、公共施
設及び支所

令和5年3月30日
ミニクーラー　42台
メーカー：NAKATOMI
型式：MAC-10

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
選挙管理委員会
事務局

業務
委託

2022321
０市債　犀川第一運動場オープ
ン前整備業務委託

長野市大字安茂里
契約日

～
令和５年４月21日

犀川第一運動場の冬季閉場からの開場に
あたり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　５面
サッカー場整備　１面
テニスコート整備　２面

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2022322
０市債　犀川第二運動場オープ
ン前整備業務委託

長野市大字川合新
田

契約日
～

令和５年４月21日

犀川第二運動場の冬季閉場からの開場に
あたり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　11面
サッカー・ラグビー場整備　３面
テニスコート整備　２面
ゲートボール場整備　５面
馬場整備　２面

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№3【２月６日(月) 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：２月13日(月)　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2022323
０市債　犀川南運動場オープン
前整備業務委託

長野市丹波島三丁
目

契約日
～

令和５年４月21日

犀川南運動場の冬季閉場からの開場にあ
たり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　４面
テニスコート整備　３面
マレットゴルフ場整備　１面

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2022324
０市債　西横田運動場オープン
前整備業務委託

長野市篠ノ井横田
契約日

～
令和５年４月21日

西横田運動場の冬季閉場からの開場にあ
たり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　３面

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2022325
０市債　西寺尾運動場オープン
前整備業務委託

長野市松代町東寺
尾

契約日
～

令和５年４月21日

西寺尾運動場の冬季閉場からの開場にあ
たり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　２面
テニスコート　３面

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2022326
０市債　若穂中央公園運動場
オープン前整備業務委託

長野市若穂川田
契約日

～
令和５年４月21日

若穂中央公園運動場の冬季閉場からの開
場にあたり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　２面

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2022327
０市債　川柳テニスコートオープ
ン前整備業務委託

長野市篠ノ井石川
契約日

～
令和５年４月21日

川柳テニスコートの冬季閉場からの開場に
あたり、テニスコート面の整備を行う
テニスコート整備　３面

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。


